

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ | Μ.Μ. | ΠΟΣ. | ΤΙΜΗ ΜΟΝ. | ΔΑΠΑΝΗ |
|------------------------------|---|---|-------------|------------------|-------------------|
| 1 | Εκσκαφέας (MINI) ερπυστ., πλάτος μηχ, < 0.90 μ & πλάτος κουβά < 0.40 μ. | €/8ωρο | 4 | 210,00 € | 840,00 € |
| 2 | Εκσκαφέας ερπυστριοφόρος μικρός | €/8ωρο | 2 | 220,00 € | 440,00 € |
| 3 | Μηχανικός εκσκαφέας – φορτωτής (τύπου JCB) 4Χ4 | €/8ωρο | 2 | 220,00 € | 440,00 € |
| 4 | Φορητό αυτοκίνητο Ωφ. Φορτίου έως 10 τόν. | €/8ωρο | 3 | 250,00 € | 750,00 € |
| 5 | Καλαθοφόρο έως 16μ. | €/8ωρο | 2 | 160,00 € | 320,00 € |
| 6 | Φορτωτής (Bobcat) | €/8ωρο | 1 | 180,00 € | 180,00 € |
| 7 | Μηχανικό σφυρί πάνω απο (1.500 κιλα) | €/8ωρο | 2 | 220,00 € | 440,00 € |
| 8 | Κομπρεσέρ αυτοκινούμενο ή συρόμενο με χειριστή | €/8ωρο | 1 | 220,00 € | 220,00 € |
| 9 | Αποφρακτικό μηχάνημα (με άντληση υδάτων 120 BAR) | Τεμ | 5 | 15,00 € | 75,00 € |
| | | (φρεάτια, WC, νιπτήρες, εξωτερικές βρύσες, υδρορροές) | | | |
| 10 | Αποφρακτικό μηχάνημα (με άντληση υδάτων 120 BAR) | €/ώρα άντληση υδάτων | 2 | 50,00 € | 100,00 € |
| 11 | Βυτίο εκκενώσεων βόθρων μικρό | €/ώρα | 2 | 120,00 € | 240,00 € |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 4.045,00 € |
| Φ.Π.Α. 23% | | | | | 930,35 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ | | | | | 4.975.35 € |

Βόλος 30- 09-2013

Η ΠΡ/ΝΗ ΣΥΝΤ. & ΚΑΤ/ΗΣ ΕΡΓΩΝ
Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΥΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ3

ΓΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3